
UCHWAŁA NR XLII/1199/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie nadania imienia Eugeniusza Kwiatkowskiego Technikum Budowy Okrętów wchodzącemu 
w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gdyni przy ul. Morskiej 79.

Na podstawie art.12 pkt 11 w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, Dz. U. z 2018 r. poz. 130), § 2 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649), w związku art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949, 2203), Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się imię Eugeniusza Kwiatkowskiego Technikum Budowy Okrętów wchodzącemu w skład 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gdyni przy ul. Morskiej 79.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 2EE4815C-2417-4A37-9917-53CBE9145B8A. Podpisany Strona 1




